
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PRAMON?S PR., DAINAVOJE,
KAUNE, 43.98 KV.M PLOTO

72 000 €  (1 637.11 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
43.98 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 72 000 € (1 637.11 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1970
Įrengimo lygis Suremontuotas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Kodinė laiptinės spyna, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Rūsys,
Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas jaukus ir šviesus 2 kambarių butas, Dainavos rajone.

Puikus susisiekimas, gerai išvystyta infrastruktūra.

Būstas puikiai tinka tiek gyvenimui, tiek investicijai, tai likvidus turtas, kuris visą laiką bus paklausus nuomai dėl
strategiškai geros vietos.!!!

Bendra informacija:



Pardavimo kaina: 69 900 eur

Adresas: Pramonės pr. 55, Kaunas

Bendras plotas: 43.98 kv. m.

Aukštas: 5/5

Kambarių sk.: 2

Namo tipas: blokinis

Statybos m.: 1970 m.

Informacija apie butą:

Patogus, nepereinamų 2 kambarių buto išplanavimas

Atskira virtuvė: 5,31 kv.m.

Vonios kambarys: 2,81 kv.m.

Svetainė: 17,07 kv.m.

Miegamasis: 13,18 kv.m.

Tambūras: 5.01 kv.m.

Patalpų įranga ir apdaila:

Sienos: virtuvėje ir vonioje – plytelės, kabariuose ir tambure – dažytos

Grindys: laminatas



Langai: plastikiniai

Durys: šarvo

Kita informacija:

Tvarkinga rakinama laiptinė.

Erdvus kiemas. Įrengta vaikų žaidimų aikštelė. Šalia namo yra vaikų lopšelis-darželis, mokykla bei Kauno kolegija.

Papildomos patalpos: balkonas, rūsys.

Nedideli mokesčiai už šildymą.

Kreipkitės dėl profesionalios konsultacijos nekilnojamojo turto klausimais

Padėsiu paruošti Jūsų namus pardavimui

Sukursiu būtent Jūsų būstui skirtą marketingo planą

Sutvarkysiu visus dokumentus ir sandorio detales tiek pardavėjams, tiek pirkėjams, bei užtikrinsiu sklandų ir
saugų sandorį

Daugiau informacijos tel. +370 682 64 805 arba el. paštu asta@ntjums.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068264805
Susisiekti el.paštu: asta@ntjums.lt






